様式第３号（第１０条関係）

年　　月 年　　月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

金　額

％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％

％

着 工 年 月 日

完成予定年月日

法人名

出　来　高

構　　　造　　　　　　　　　　造

建築面積　　   　   　　　　㎡

延  面 積　　　   　　　　　 ㎡

施設の名称施設の種類

建物の構造及び面積 工事費合計

直営　・　請負

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年度久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業費補助金による施設の工事着工報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

設　置　団　体

直営・請負の別

契 約 年 月 日

様式第４号（第１０条関係）
       年       月       日

久留米市長  様

       住       所

       名       称

　　　　　ふ　り　が　な

       代  表  者

　　（生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日）

   　　　　年度久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業に係る入札等指名業者について、
下記のとおり決定いたしましたので、届出いたします。

１．工事請負業者決定方法(該当するものを          で囲む。)

 (1)一般競争入札 (2)指名競争入札 …　　       年       月       日開催の理事会で決定

  ※ 理事会議事録(又は、議事録案)等の写しを添付

２．入札指名業者名

 指名業者数                   社…　　       年       月       日開催の理事会で決定

  ※ 理事会議事録(又は、議事録案)等の写しを添付

業   者   名 代  表  者  名 所          在          地

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

３．入札の実施予定日等

 (1) 指名通知予定年月日

      　　       年       月       日

 (2) 入札の実施予定年月日

      　　       年       月       日…　　      年       月       日開催の理事会で決定

  ※ 理事会議事録(又は、議事録案)等の写しを添付

  ※ 指名通知後の見積期間を勘案すること。

入札指名業者に関する届出書

記

㊞

様式第５号（第１０条関係）
　　       年       月       日

久留米市長  様

       住       所

       名       称

　　　　　ふ　り　が　な

       代  表  者

   　　　　年度久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業に係る入札等を実施した結果、
下記のとおり工事請負業者を決定いたしましたので、届出いたします。

執行者

第１回目 第２回目

※添付書類：工事請負契約書（案）
14

9

10

11

12

立会人

8

4

13

5

6

入札金額 落札(決定)金額
(落札業者の欄に記入すること)

備       考

7

1

2

3

入札業者名

記

最低制限価格

執行者等

従事者

（設定する場合は記載すること。)

役   職   名 氏 名 （ 自 署 に よ る こ と ）

一般競争入札  ・  指名競争入札 （該当するものを○で囲む）

         年       月       日       時より

比  較  価  格 （予定価格から消費税を除いた価格)

　　（生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日）

入 札 結 果 届 出 書

業者決定方法

入札実施日時

実  施  場  所

予  定  価  格

事 業 主 体 名

事     業     名

㊞

様式第６号（第１０条関係）
　　       年       月       日

久留米市長  様

ふ　り　が　な

　　　（生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日）

   　　　　年度久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業に係る見積合せを実施した結果、

下記のとおり工事請負業者を決定いたしましたので、届出いたします。

履行期間

見積場所

番 号 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

※添付書類：工事請負契約書（案）

代  表  者

名　　　　称

住　　　　所

見　積　結　果　表

記

　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

契約金額 　　　　　　　　　円

商 号 又 は 名 称

工事名

業務場所

見積日時

現説日時

現説場所

㊞